32

2

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БЕРЁЗОВСКИЙ РАЙОН
ВОЗНЕСЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

«_27_» ____08_____ 2019 г.			с. Вознесенка			№ 25

О внесении изменений в решение от 26.10.2018 года № 48 «О принятии Положения о территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании Вознесенский сельсовет Березовского района Красноярского края»

На основании главы 7 Устава Вознесенского сельсовета Березовского района Красноярского края, РЕШИЛ:

1. Внести в положение о территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании Вознесенский сельсовет Березовского района Красноярского края утвержденного Решение Вознесенского сельского Совета депутатов от 26.10.2018 года № 48 следующие изменения:
1.1. Часть 2 статьи 5 изложить в следующей редакции:
«2. Границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление, устанавливаются по предложению населения, проживающего на соответствующей территории, представительным органом Вознесенского сельсовета.».
2. Контроль настоящего решения возложить на заместителя главы администрации Вознесенского сельсовета.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в муниципальной газете «Вестник Вознесенского сельсовета».

	Председатель Вознесенского
сельского Совета депутатов
Д.В. Козлов

___________________
	Зам. главы
Вознесенского сельсовета
О.Ю. Лалетина

 _____________________